
Bakaláři – WWW

Bakaláři v internetovém prohlížeči 

v počítači 

i v mobilních zařízeních.



Kde najít Bakaláře?

• Nejrychlejší je najet na školní stránky a tam 
kliknout na tlačítko BAKALÁŘI.



Přihlášení

• Při zadávání přihlašovacího jména a hesla dbejte 
na správné zadání velkých a malých písmen.



Po přihlášení
• Na úvodní stránce naleznete „MŮJ PŘEHLED“ a nabídku 

s klasifikací, nástěnkou atd.



Průběžná klasifikace

• Známky mají různou váhu (důležitost). Výsledné hodnocení 
předmětu zohledňuje váhu známky. 

• Váha známky je patrná již při prvním pohledu. V přehledu 
větší známky mají i větší váhu. Kliknutím na známku se zobrazí 
podrobnosti včetně již zmiňované váhy.



Přehled absence
• Zde si můžete zobrazit absenci žáka.

V jednotlivých předmětech:

Po měsících výuky:



Komens
• Zde najdete nástěnku třídy a nástěnku školy. Kontrolujte 

informace, které sem jsou přidávány. 

• Prostřednictvím KOMENS je možné posílat a přijímat zprávy. 
Pro komunikaci s učiteli ale využívejte přednostně e-mail. 
Prostřednictvím Bakalářů komunikujte s učiteli pouze tehdy, 
pokud se na této komunikaci společně dohodnete.



V tomto neoficiálním návodu byly použity 
náhledy monitoru.

Zpracovala Mgr. M. Bláhová


